

DODÁVATEL:
DREVAL - CD s.r.o.
Levočská 387/93
053 01 Harichovce
Slovensko



GYMNAZIUM Š. MOYSESA

Moldava nad Bodvou

Dátum: 19. 03. 2019

Podpis: _____

Číslo spisu: 2019/038

Prílohy/lísty: _____

Vybavuje: *M. J. J. J.*

IČO: 52037363
DIČ: 2120867760

Košice I, odd. Sro, vl.č.44936/V

Faktúra 2019003

ODBERATEL:

Gymnázium Štefana Moyses, Školská 13,
Moldava nad Bodvou

Školská 13
04517 Moldava nad Bodvou
Slovensko

VÚB : 4034178956/0200

IBAN / SWIFT: SK36 0200 0000 0040 3417 8956 / SUBASKBX

Variabilný symbol: 2019003

IČO: 00161071
DIČ: 2020745969

Dátum vystavenia: 19.03.2019
Dátum dodania: 19.03.2019
Dátum splatnosti: 02.04.2019

Názov a popis položky	Počet	Jednotka	Jednotková cena	Celkom
938902303 Čistenie podláh - vysatie podkladu	397,5	m2	1,50 €	596,25 €
775413120 Montáž podlahových soklíkov alebo líšt obvodových	90	bm	2,00 €	180,00 €
611990004200 Lišta soklová drevená lišta - masívna 22x34x2000mm	90	bm	2,50 €	225,00 €
775511800 Demontáž lepených drevených podláh vlysových, mozaikových, parketových, vrátane líšt	113,5	m2	3,54 €	401,79 €
775550010 Montáž a dodávka podlahy masívnej	113,5	m2	11,00 €	1 248,50 €
775591902 Ostatné opravy na drevenej podlahe - medzibrus a leštenie	397,5	m2	2,50 €	993,75 €
775591910 Ostatné opravy na drevenej podlahe - brúsenie podláh strojné	397,5	m2	7,50 €	2 981,25 €
783626300 Nátery podláh vodným lakom 3x lakovaním	397,5	m2	6,50 €	2 583,75 €
783834050.2 Značenie podláh - symboly a nápisy - ihriska basketbal	230	bm	4,50 €	1 035,00 €
783834050.1 Značenie podláh - symboly a nápisy - ihriska volejbal	85	bm	4,50 €	382,50 €
783834050.3 Značenie podláh - symboly a nápisy - ihriska bedminton	102	bm	4,50 €	459,00 €
000700011 Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektivizácia dopravných nákladov materiálov	1		580,21 €	580,21 €

Poznámka: Nie sme platiteľmi DPH.

Na základe cenovej ponuky Cenová ponuka PON2019026

PAY by square



Celková suma: 11 667,00 €

Podpis a pečiatka:

DREVAL - CD s.r.o.
Levočská 387/93, 053 01 Harichovce
IČO: 52 037 363 DIČ: 2120867760
-1-

IBAN
SK36 0200 0000 0040 3417 8956

Variabilný symbol
2019003

Dátum splatnosti
02.04.2019

Suma na úhradu
11 667,00 €